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ÅRSMØTE I VÅRE MENIGHETER 

Stensgård menighet har møte rett etter 
gudstjenesten 5. mars kl. 11.00 i Stensgård 
kirke.

Bjørke menighet har møte rett etter guds-
tjenesten 5. mars kl. 14.00 i Bjørke kirke.

Holter menighet har møte rett etter guds-
tjenesten 12. mars k.l 11.00 i Holter kirke.
Selve gudstjenesten 12. mars  i Holter kir-
ke vil være en Nord/sør- gudstjeneste med 
fokus på kjærligheten til vår neste som 
rammes av klimaendringene og følgende av 
vårt forbruk. Denne gangen vil vi  fokusere 
på friskt vann, og vi får besøk av Siv Bonde 
fra Kirkens nødhjelp som vil fortelle om 
sine erfaringer og knytte det til fasteaksjo-
nen som har reint vann som fokusområde 
også i år. Det er Steinar Tosterud som er 
prest denne dagen.

Nannestad menighet har møte rett etter 
gudstjenesten 12. mars kl. 11.00 på Morep-
pen grendehus.

Program for årsmøtene i kirkene har stort 
sett samme mal:
Godkjenning av innkalling
Valg av ordstyrer og referent
Årsmelding
Regnskap
Budsjett
Innkomne forslag
(Det er ingen valg, så det er ikke ”farlig” å 
komme.)
Hvis du har saker som du ønsker fremmet 
på årsmøtet bes du melde dette til leder i 
menighetsrådet innen to uker før årsmøtet.
Velkommen!

Se ellers program i gudstjenestelista 
bakerst i bladet.

15.03. kl. 11.30 Nannestad kirke
  	 Lunsj med lyd – Les mer side 8
29.03. kl. 18.00 Nannestad kirke
	 Konsert med messsingelever – Les mer 		
	 side 8
12.04. kl. 19.00 Bjørke kirke
	 Vårkonsert – Les mer side 8
16.04. kl. 18.00  Betel
	 Gospelkonsert med No Name - Se side 23
03.05. kl. 19.00 Stensgård kirke
	 Ønskekonsert – Les mer side 8
07.05. kl. 11.00 Nannestad kirke
	 Tårnagent – Les mer side 7
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Trosopplæreren har ordet: 

Tekst: Tone Slettmoen Alme

Du har sikkert hørt 
denne bønnen i 
kirken mange ganger 
før. Den apostoliske 
trosbekjennelse som 
brukes den dag i dag 
er fra år 400. Hensik-
ten med den var å si 
noe sammenfattende, 
kort og konsist om 
hva vi tror på. Denne, 
og andre oldkirkelige 
bekjennelser er ikke 
gitt oss for bare å 
skulle «ramses opp» 
på gudstjenesten. 
Men for å kunne bru-
kes. Ja, faktisk flere 

ganger for dagen. 
Men hvorfor og hvordan?:

-Trosbekjennelsen styrker troen. Den hjelper meg 
til å flytte blikket bort fra meg selv og over på Gud; 
hvem han er, hva han har gjort, og hva han gjør for 
meg i hverdagen.

-Troen trenger det enkle. Ofte kan det være godt 
å slippe mange ord. Og holde seg til det enkle og 
grunnleggende. Dette er mitt håp! Dette tror jeg på! 
-Innholdet i bekjennelsen er rikt. Selv om ordene 
er få og enkle, inneholder den djupe sannheter til å 
«gruble» over. Og det kan være befriende å slippe å 
formulere bønn selv. For det er godt å kunne be fritt, 
men av og til er det hvile i å be noe andre har formu-
lert for deg. Trosbekjennelsen gir oss tanker, språk og 
innhold til eget bønneliv.

-Trosbekjennelsen er ikke en norsk oppfinnelse, eller 
av ny dato. Kristne helt tilbake til den første kristne 
tid har jo levd i dette. Og i dag bekjenner kristne over 
hele verden seg til den samme tro. Vi står sammen 
om dette, alle troende til alle tider og av alle folkeslag 
og språk! 

Tonje Haugeto Stang som har skrevet flere andaktsbø-
ker, har skrevet en versjon av trosbekjennelsen som 
jeg liker godt å ta frem når jeg trenger å bruke denne 
bønnen i hverdagen. Den versjonen ønsker jeg å dele 

med deg:

Jeg tror på den Gud som bærer på det lille barnets nys-
gjerrighet, til tross for at han kjenner alle hemmelighe-
ter. En Gud som ikke legger bånd på seg for å skjule sin 
begeistring, og som fortviles til det hjerteskjærende når 
planene ikke ser ut til å lykkes. Og likevel en Gud som 
har all makt.

Jeg tror på en Gud som forstår barnets skyldige uskyl-
dighet. En som kjenner pubertetens sprengkraft, og 
som forstår hva det er som får tjueåringer til å tro at 
de har alle svar. Jeg tror på en Gud som lider med alle 
som kjenner at kravene når det gjelder utdannelse og 
karrierevalg nesten tar kvelertak på dem.
En Gud som vet alt. Også hvordan det er å ha eksa-
mensnerver. 

Jeg tror på en Gud som kjenner frykten for å bli ar-
beidsledig og vet hva det vil si å være redd for at renta 
skal øke enda en gang. Og det til tross for at ingen kan 
si ham opp, og han er ikke skyldig – i noe som helst.
Jeg tror på en Gud som vet hva det er å være foreldre…
og datter…og sønn.

Som kjenner enebarnets søskenlengsel og vet hvordan 
det er å bli usynlig i en stor søskenflokk.

En Gud som kjenner på dypet hva det vil si å være en 
far som fortvilet ser barnet lide, og en mor som skulle 
gitt alt for å kunne bytte plass med den sønnen eller 
dattera som livet slites i stykker for.

Jeg tror på en Gud som vet hva himmel og helvete er, og 
liv og død.

Jeg tror på en Gud som har kjent heten i ørken der alt 
smakte sand, og som inderlig vel vet hva bitende kulde 
gjør med et menneske. En som har stått i høstmørket 
uten håp samtidig som han hadde de livskreftene som 
skulle få våren til å eksplodere i varme farger, i sine 
egne hender.

Jeg tror på en seende, følende Gud.
En medlidende, kraftfull og undrende Gud. Og mest av 
alt: Jeg tror på en Gud som ble menneske og delte våre 
kår. Som har satt sine fotspor og fingeravtrykk i virke-
lighetens verden.

Jeg tror på en Gud som er alle steder.

Trosbekjennelsen – En hverdagsbønn?
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Ord jeg er glad i
Denne gangen er det Mads Wighus som har sendt 
«Ord jeg er glad i».

ALTAR

Her er eit helga altar
for alle som ønskjer be.
Mange har søkt inntil det
og tagale bøygt sitt kne.
Vi òg kjem framåt med hjartet fullt
og snur oss den same lei.
Vi vil berre ønskje for alle som ber:
Gud, ver til for dei!

Dei må ikkje tru på deg fåfengt. 
Gjev deira voner held.
Gjev dei må finne dei kjære som kvarv
i dødens djupe kveld.

Gjev han er til, den freden
dei vonar å nå til slutt, 
femnast av den må alle dei 
som bad om det sårt og trutt. 

Ja der må vere ei open dør for 
alle som heim vil snu!
Hjartet er fullt av bønn i kveld 
For alle menneskes tru!

Haldis Moren Vesaas

Neste gang utfordres Steinar Morten.

 

Nannestad
Barnekor
Passer  fra ca.5år 

Mandager,  kl.18.00-19.00  
På Salen, Nannestad kirkekontor,2.et. 

Påmelding til Margaux,  telefon 96839217 

www.kirken.nannestad.no

Andakter på Sykehjemmet 
våren 2023

		     Andaktene finner sted: 	
kl.10:30 i 1. etg i Røtterudstua og 

kl.11.00 i 2. etg i østfløyen
    

Tirsdag 7. mars

Tirsdag 21. mars

Skjærtorsdag 6. april kl. 11
Gudstjeneste m/nattverd

Tirsdag 18. april

Tirsdag 2. mai

Tirsdag 16. mai

Tirsdag 30. mai

Tirsdag 13. juni



www.kirken.nannestad.no 5

Trosopplæringstilbud i Nannestad

�

BABYSANG 
Et kurstilbud rettet mot barn i første leveåret. 
Kurset inneholder bevegelsessanger, vuggesanger, rim og regler. 
Kurset går over 10 uker, onsdager fra kl. 11.00 til 13.00 (lunsj fra ca. kl. 11.45). Pris: 600kr.
Vi tar imot babyer etter oppstart hvis det er ledig plass. 

Følg med på kirkens hjemmeside om oppstartdato for de ulike kursene. 

BARNEKOR
Nannestad Barnekor, for deg fra 5 år og oppover.
Mandager, fra kl. 18.00-19.00, Salen i 2. etg på Kirkekontoret i Nannestad. 
Påmelding gjøres til Kantor Margaux: margaux.lamont@nannestad.kommune.no

FAMILIEMIDDAG 
Dette er et tilbud for barnefamilier, enslige forsørgere, besteforeldre eller andre som vil droppe innom for en 
hyggelig ettermiddag sammen med andre. Små og store, unge og gamle er velkomne. 
Middag, samlingsstund, hobbyaktivitet, og lek.
Sted: Salen, 2 etg på kirkekontoret i Nannestad
Frivillig betaling: 20kr for barn, 30kr for voksne, max. 100kr pr. familie. 

UTDELING AV 4- OG 6 ÅRSBOK 
Utdeling av Kirkeboka mi for 4-åringer og 6-åringer skjer på høsten i 2023. 
Egen invitasjon kommer hjem i posten når det nærmer seg. Følg med på kirkens hjemmeside for mer info.

UNGDOMSCAFÉ
Møteplass for deg som er mellom 13 og 19 år. Dette vil være en plass hvor du kan være sammen med dine 
venner. Spill, bordtennis, kiosk, og skravling i hyggelig lag. Noen kvelder kjører vi tema som for eksempel 
filmkveld, Escape Room, juleverksted, sjakkturnering osv.
Annen hver fredag fra kl. 19-23, på Betel, midt i Maura sentrum.
Følg Cevita på Snap, Instagram og TikTok: Cevitanannestad
Her vil du finne info om hva som skjer og når det skjer. Eller se info på kirkens hjemmeside.

KONFIRMANT
Sted: Gymsalen på Ungdomsskolen eller i kirken, eller etter avtale. 
(Er du konfirmant i år: Følg med på Spondgruppen din).
Tid: annen hver onsdag fra kl. 14.30.
Kontaktperson: Marianne Nysveen Østli eller Svein Skulstad (Prest).
For mer info, se kirkens hjemmeside.

Tilbud som kommer i løpet av våren:
Familie-KRIK – Allidrett med lek og moro for hele familien.
Vi må bare få landet avtale om lån av hall på en ukedag. Videre beskjed kommer!

Følg oss på Facebook: Kirkene i Nannestad, eller se innom kirkens egen hjemmeside for mer info. 
Under fanen BARN OG UNGE vil du finne oversikt over datoer og hvilke tilbud vi har for barn og 
ungdom.
Kontakt oss på tlf.: 66 10 55 90 eller send epost: kirken@nannestad.kommune.no
eller til kirkens Menighetspedagog: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no
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Barneside

 

 

VITSER 
En mann som var i kirken 
skulle på toalettet, men så 

kom presten og spurte: «Hvor 
skal du kjære venn?» 

«På toalettet» sa mannen. 
«La gud være med deg» sa 

presten. 
«Nei takk, jeg går alene» 

svarte mannen. 
___________ 

Presten til sin nabo: «Det blir 
nok ingen epler på dette treet, 
siden du har plantet det på en 

søndag». 
Naboen: «Det har du rett i. 
Det er nemlig et pæretre. 

___________ 

Hva heter ostens gud? 
Svar: Cheeses. 
__________ 

«Dette var harde bud!», sa 
Moses, da han mistet 
steintavla på tærne… 

__________ 
 

Hvorfor skrev Moses «de ti 
bud» på stein?  

Svar: Han fikk ikke låne 
Noahs ark. 

 
Hvilken belysning ble brukt 

på Noahs ark?  
Svar: Flomlys. 
__________ 

 
Which coffee is the best one?  

Answer: It’s the one 
Hebrews. 

__________ 

What time of day was Adam 
created?  

Answer: Just a little before 
Eve. 

__________ 

Hvem var det første 
mennesket som var på 

festival?  
Svar: Jona (Fest-i-hval) 

 

 

Det lages mange gode filmer der ute med viktige budskap. Så om 
du ønsker å se en fin film, finner du noen tips under her:  
 
Filmtips til deg som er barn: 
«Sjel» 
«Prinsen av Egypt»  
«Innsiden ut» 
 
Filmtips til deg som er ungdom: 
«The blind side»  
«Legenden om Narnia»  
«Pay it forward»  
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CEVITA NANNESTAD 
 

kanskje Nannestads feteste hengeplass hvor vi snakker åpent og ærlig om livet! 
- mens vi spiller spill, bordtennis, spiser pizza og vafler,  

og er sammen med venner. 

 

Vi i kirkene her i Nannestad har startet en ungdomskafè  
for deg som er mellom 13 og 19 år. 

Det vil være åpent annen hver fredag  
fra kl. 19-23, på Betel, midt i Maura. 

 
Dette vil være en cafe hvor du kan være sammen med dine venner,  

det blir salg av pizza, vafler, brus og andre kioskvarer,  
god stemning, spill, bordtennis, og skravling i hyggelig lag. 

Hjertelig velkommen       

 

 
Følg oss på Snap, Instagram og Tiktok: Cevitanannestad 

Her vil du finne info om hva som skjer            
 

 

VELKOMMEN TIL FAMILIEMIDDAG 
 

Her kommer man sammen for å spise middag, en gang per måned.  
Dette er et tilbud for barnefamilier, enslige forsørgere, besteforeldre og andre 

som vil droppe innom for en hyggelig ettermiddag sammen med andre.  
Små og store er hjertelig velkomne.  

Å spise sammen er en viktig fellesskapshandling som siden kirkens første tid har 
vært en sentral del av menighetens arbeid.  

Vi koser oss med mat, samlingsstund for hele familien,  
hobbyaktivitet, og kanskje vi leker litt også. 

 
Når: en torsdag i mnd., fra kl. 17.00-19.00. 

Sted: Salen, 2 etg på kirkekontoret i Nannestad 
Håper vi ses! 

 
Frivillig betaling: 20kr for barn, 30kr for voksne, max.100kr pr. familie. 

 

 

 

 

 

Påmelding gjøres senesten dagen før til: tone.sletmoen.alme@nannestad.kommune.no 

 

 
 
 

                     

LLøørrddaagg  oogg  ssøønnddaagg  66..  oogg  77..  mmaaii  iinnvviitteerreess  aallllee  llaannddeettss  88--åårriinnggeerr  ttiill  åå  vvæærree  aaggeenntteerr  ffoorr  åå  lløøssee  
ooppppddrraagg  oogg  mmyysstteerriieerr  ii  eenn  llookkaall  kkiirrkkee..  
Kirkene i Nannestad inviterer denne helgen alle 8-åringer(3.klasse) til å være Tårnagenter i 
Nannestad kirke.  
I løpet av helgen skal oppdrag og mysterier løses og kirken, tårnet og klokkene utforskes. Barna bor 
hjemme, men vil være sammen lørdag og søndag. Tårnagenthelgen arrangeres i mange kirker i hele 
landet, og det kan bli så mange som 10 000 Tårnagenter totalt. 

KKiirrkkeettåårrnn  oogg  aannddrree  hheemmmmeelliiggee  sstteeddeerr……  
Kirketårnet er en skjult skatt for mange barn. Det har vi lyst å gjøre noe med. Der hvor det er mulig, vil 
barn over hele landet klatre opp i kirketårn denne helgen. Mange vil også utforske om det finnes 
andre hemmelige steder i kirken, som en kjeller eller et annet skjult rom. 

BBiibbeelleennss  ffoorrtteelllliinnggeerr  
I Bibelen, mysterienes bok, finner agentene både agenttips og fortellinger som hjelper dem å løse 
oppdragene. Kanskje får fortellingene uventa ringvirkninger for både agentene og for andre?  

EEnngglleevvaakktteerr  
Vil du være Englevakt? En Englevakt er en voksen som er med og passer på barna noen timer i løpet 
av helgen; en som kan være sammen med gruppene på oppdrag eller stå på post, eller hjelpe til med 
maten, m.m. 

PPååmmeellddiinngg  
Påmelding (og eventuelle spørsmål) for agenter og Englevakter skjer via epost innen 1. mai: 
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no 
Eller på tlf.: 66 10 55 90  
  
Hilsen,- i all hemmelighet fra oss i kirkene i Nannestad   

           

 



www.kirken.nannestad.no8



www.kirken.nannestad.no 9

Velkommen til dåp og dåpsfest for barn, 
unge og voksne som ikke er døpt

Tid: Søndag 26.mars kl.14.00 (Maria Budskapsdag)

Sted: Nannestad kirke og «Salen» på kirkekontoret

Vi starter med dåpsgudstjeneste i kirka kl.14.00. 
Etterpå inviterer vi til dåpsfest for store og små på 
«Salen» (Kirkekontoret). Her blir det servering av 
mat, kake og kaffe og god stemning!
Vi har også dåpskjole (til baby) vi kan låne ut.  Større 
barn og voksne bruker sine vanlige klær.
Påmelding til kirkekontoret på tlf.66105590, innen 
17.mars 2023

Hilsen kirkene i Nannestad

Bildene er fra bildebanken til kirka



www.kirken.nannestad.no10

Fastetid og påskefeiring i kirkene i Nannestad
Tekst: Svein Skulstad

Faste har gjennom tidene vært en viktig tradisjon 
for de kristne. 
Når man hører ordet faste er det som oftest «avhold 
fra mat» man tenker på. Det forbindes med en peri-
ode hvor man gjennom dagen avstår fra all mat, for 
deretter å spise et godt måltid på kvelden. I dag har 
begrepet utviklet seg, og kan inkludere andre typer 
goder, slik som mobilbruk, TV, godteri osv. 
Tradisjonen med faste handler om fokus på Gud. 
Ønsket er at vi mennesker skal bruke på vår tro ved 
å lese bibelen, be bønner til Gud og hjelpe andre 
mennesker i nød. Diakoni har alltid vært viktig for 
de kristne.
Siden Luther innførte sine reformasjoner har ikke vår 
kirke fokusert så mye på den strenge fasten. Luther 
mente at slike tradisjoner måtte være et fritt valg for 
menneskene det gjaldt, og man ikke hadde behov for 
å faste så lenge deres tro på Gud stod sterkt.

Kveldsbønn (Vesper) i kirkene
I år så vil vi i Nannestad fokusere på fasten ved å 
samles i kirkene fire onsdagskvelder. Da har vi en 
halvtimes kveldsbønn med skriftlesninger, bønner og 
salmesang. 
1.mars Holter kirke kl. 19.00
8. mars Stensgård kirke kl 19.00
15. mars Nannestad kirke kl 18.00
22. mars Bjørke kirke kl 19.00 
Velkommen skal dere være!

I tillegg vil konfirmantene gjennomføre fasteaksjo-
nen, hvor de går fra dør til dør i bygda og samler inn 
penger til Kirkens Nødhjelp. (Se mer side 14.)

Påske i kirkene i Nannestad
I år som i fjor så har vi laget et helhetlig program for 
påsken. 
Det begynner med Palmesøndag i Holter kirke kl 11. 
Da er det inntoget i Jerusalem som er tema.

På Skjærtorsdag har vi gudstjeneste på sykehjemmet 
kl 11.
kl 14 er det Agapemåltid på Betel Maura. Dette mål-
tidet er i jødisk tradisjon, hvor vi spiser og drikker 
slik jødene har feiret påske i alle år. Det var også slik 
Jesus feiret påske med sine disipler, og det er dette vi 
får oppleve på Betel denne ettermiddagen.

På Langfredag skal vi minnes Jesu lidelse. Han ble 
forhørt, pisket og deretter korsfestet. I Nannestad 
kirke vil vi ha en musikalsk kvedsgudstjeneste kl 19, 
hvor vi minnes hva Jesus måtte gå igjennom for oss.

Til slutt skal vi feire Jesu oppsgtandelse 1. påskedag. 
Da har vi høytidsgudstjeneste i Holter kirke kl 11.
Velkommen skal dere være til denne påske-
vandringen i kirkene i Nannestad!

Faste&d og påskefeiring i kirkene i Nannestad 

Faste har gjennom tidene vært en viktig tradisjon for de kristne. Når man hører ordet 
faste er det som oftest «avhold fra mat» man tenker på. Det forbindes med en periode hvor 
man gjennom dagen avstår fra all mat, for deretter å spise et godt måltid på kvelden. I dag har 
begrepet utviklet seg, og kan inkludere andre typer goder, slik som mobilbruk, TV, godteri 
osv.  

Tradisjonen med faste handler om fokus på Gud. Ønsket er at vi mennesker skal bruke på vår 
tro ved å lese bibelen, be bønner til Gud og hjelpe andre mennesker i nød. Diakoni har alltid 
vært viktig for de kristne. 

 

Siden Luther innførte sine reformasjoner har ikke vår kirke fokusert sø mye på den strenge 
fasten. Luther mente at slike tradisjoner måtte være et fritt valg for menneskene det gjaldt, og 
man ikke hadde behov for å faste så lenge deres tro på Gud stod sterkt. 

Kveldsbønn (Vesper) i kirkene 

I år så vil vi i Nannestad fokusere på fasten ved å samles i kirkene fire onsdagskvelder. Da har 
vi en halvtimes kveldsbønn med skriftlesninger, bønner og salmesang. 1 mars Holter kirke, 8. 
mars Stensgård kirke, 15. mars Nannestad kirke og 22. mars Bjørke kirke. Alle kvelder kl 
19-19-30. Velkommen skal dere være! 

I tillegg vil konfirmantene gjennomføre fasteaksjonen, hvor de går fra dør til dør i bygda og 
samler inn penger til Kirkens Nødhjelp. 

Påske i kirkene i Nannestad 

I år som i fjør så har vi laget et helhetlig program for påsken.  

- Det begynner med Palmesøndag i Holter kirke kl 11. Da er det inntoget i Jerusalem 
som er tema.  
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Påskefortellingen
Da Jesus ble voksen reiste han rundt sammen med 12 disipler og fortalte alle menneskene de møtte om Gud. 
Jesus var en snill mann som hjalp de fattige og syke. Han fikk mange venner, men også noen uvenner. Det var 
noen ledere i landet som ikke likte at folk ville høre mer på Jesus enn på dem. De var redd for at Jesus skulle få 
for stor makt.

Palmesøndag - En søndag før påske reiste Jesus og disiplene hans til 
Jerusalem for å feire påske. Han ba to av disiplene finne et esel til han. 
Jesus satte seg på eselet og red inn til Jerusalem. Der ble han hilst på 
som en konge. De ropte hosianna, hosianna, vår konge er kommet. De 
viftet med palmegrener så store som flagg. (Hosianna betyr omtrent det 
samme som hurra.)
                                     					          			 
	
Skjærtorsdag - Denne kvelden samlet Jesus 
disiplene for å spise et påskemåltid. På den 
tiden var det vanlig å vaske føttene før de 
gikk inn, det var fordi de gikk barbent eller i 
sandaler og da ble føttene veldig skitne. Ved 
døren til huset vasket Jesus føttene til alle 
disiplene sine. Dette gjorde han for å vise at 
alle må hjelpe hverandre. Da de satt og spiste 
fortalte Jesus at dette var siste gang de ville 
være samlet. Nå er det ikke lenge til jeg blir 
tatt til fange og må dø, sa han.

Langfredag - Gud hadde planlagt dette for lenge siden. Allerede da Jesus kom til jorda visste han at dette ville 
skje. Han ble født for å ta all straff for alt det gale vi mennesker hadde gjort og vil gjøre. Og nå var tiden kom-
met. De spikret Jesus til korset på et sted som kalles Golgata. Her døde Jesus. For ca 2000 år siden var dette en 
vanlig måte å straffe forbrytere på. Det var en trist dag for Jesus disipler og alle vennene hans. De visste ikke 
at Gud hadde planlagt en vidunderlig overraskelse for dem. De kom ikke til å være triste særlig lenge.

Påskeaften - Etter at Jesus døde la vennene han i en berghule. Denne berghulen fikk de av en mann som het 
Josef. Han ville at Guds sønn skulle få denne siste gaven av han. De rullet en stor stein foran åpningen på 
hulen.

Første påskedag - En engel kom ned fra himmelen og rullet vekk steinen som sto foran huleåpningen. Da 
vaktene så engelen, skalv de av skrekk og sprang av gårde.
Litt senere kom en av Jesus venner, Maria Magdalena. Da hun så at steinen var borte gikk hun inn i hulen. 
Inne i hulen så hun en engel som sa, Jesus er ikke her, han lever! Gå og fortell alle hans venner at de vil få se 
han igjen! Maria var ikke lei seg lengre. Jesus var ikke død. Han var i live! Hun sprang tilbake for å fortelle 
den fantastiske nyheten.

Andre påskedag - Først ville ingen av disiplene til Jesus tro dette. Men hun hadde rett! Jesus kom tilbake for å 
møte dem. Han var virkelig stått opp fra de døde.
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En salme for palmesøndag
Høye seiersrop stiger på ny
i Jerusalem, kongenes by.
Hosianna, hosianna,Davids sønn!

Folk har kommet fra øst og fra vest,
her er glede og jubel og fest.
Hosianna, hosianna,Davids sønn!

Se en konge drar inn til oss her, 
veien pyntes med grener og klær.
Hosianna, hosianna,Davids sønn!

Folket ventet seg rikdom og makt,
glemte alle de ord han har sagt.
Hosianna, hosianna,Davids sønn!

Ingen så hvilken Herre han var,
han har vist oss at Gud er vår far.
Hosianna, hosianna,Davids sønn!

Guds Messias er kommet til jord.
han vil være vår venn og vår bror.
Hosianna, hosianna,Davids sønn!
					     (Gerd Grønvold Saue)

En salme for skjærtorsdag
No vaskar han føtene deira
og tørkar dei varsamt med kledet. 
No vaskar han føtene deira
og minner dei om dette eine,
at han, som er son av den høgste,
er komen til oss for å tene.
No vaskar han føtene reine.

Slik lyfter han slaven til fridom.
Han vaskar bort støvet frå vegen.
Den livslange, strevsame vegen
skal ende hos han, i Guds rike.
Og han som er son av den høgste, 
han bøyer sitt hovud mot jorda,
og slik blir han menneskets like.

Slik sprenger han tilværets gåte.
Han bur seg til møtet med døden.
Han tener fordi han er herre.
Han bøyer seg ned for å sone.
Han førebur gudsrikets orden:
Dei siste skal verta dei første.
Den minste skal stå ved hans trone.
						      (Edvard Hoem)

En salme for langfredag
O hode, høyt forhånet, med blodig sår og ve,
o hode, tornekronet til smerte, spott og spe,
o hode som var hedret og tilbedt inderlig,
men nå så dypt fornedret: Vær hilset hjertelig!

Min Jesus, du er såret for mine synder så.
Jeg burde selv ha båret den straff som på deg lå.
Se hit! Her står jeg arme, fordømt til vredens ris,
deg over meg forbarme, ditt nådeglimt meg vis!

Jeg takker deg av hjerte, fra dypet av min sjel,
min Frelser, for din smerte, du ville meg så vel!
Jeg ber, o Jesus Kriste, ved troen hold du meg;
når øynene vil briste, da la meg dø i deg!
			   (Arnulf fra Louvain / Paul Gerhardt)

En salme for første påskedag
Jesus lever, graven brast!
Han stod opp med guddoms velde.
Trøsten står som klippen fast:
at hans død og blod skal gjelde.
Lynet blinker, jorden bever,
graven brast, og Jesus lever!

Jeg har vunnet, Jesus vant,
døden oppslukt er til seier.
Jesus mørlets fyrste bandt,
jeg den kjøpte frihet eier.
Åpen har jeg himlen funnet,
Jesus vant, og jeg har vunnet!
					     (Johan Nordahl Brun)

Salmer for dagene i påsken
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DIAKONI 2023   
Hjerterommet Nannestad 

Matutdeling man-
dager kl.15-16.30 i 
Nannestadvegen 245 
(Kirkekontoret). 
Vi har det siste året 
opplevd økt etterspør-
sel etter matvarer. 
Disse blir hentet på 
matsentralen i Oslo 
av frivillige, klargjø-
res og deles ut. Totalt 
hentes det ca.20 tonn. 
I 2022 var 33 personer 
i gjennomsnitt inn-
om og hentet mat til 
seg og sine familier. 
Så langt i 2023 har i 

gjennomsnitt 47 personer vært innom for å hente 
mat, så behovet er økende. Behovet for gode samtaler/
samtalepartnere øker også. Vi trenger derfor større 
lokaler for å ivareta både de frivillige og gjestene på 
best mulig måte!

Hjerterommet Klippen

Er fra 1.februar åpent tirsdager kl.12-15, onsdager 
kl.15-18 og torsdager kl.12-15 i Åsvegen 347, og er 
i stor grad drevet av frivillige. Her drives en gjenb-
ruksbutikk og     en liten kafe’, som er åpen for alle. 
Nytt fra i sommer er en platting/veranda på baksiden 
av bygget hvor gjester kan sitte og nyte utsikten og 
god prat med hverandre. Vi har også store planer om 
utvidet kafe’-drift og har malt den store salen inn-
vendig i januar og omorganisert gjenbruksbutikken. 
Hjerterommet Klippen har blitt en viktig møteplass 
med gode samtaler for og med mange.

Hjerterommet vil benytte anledningen til å 
takke alle frivillige for en formidabel innsats og 
en stor takk til alle som heier på oss ved å bidra 
økonomisk eller levere varer til matutdeling eller 
i gjenbruksbutikken. Det gjelder både firmaer 
og privatpersoner. Uten dere ville det ikke vært 
mulig!

Varme hilsener fra alle oss på Hjerterommet!

Gratis hytteopphold på Sjusjøen
Trenger du / familien en 
ferie, eller ønsker du å gi 
bort en hyttetur, har du 
nå muligheten.

To hytter på Sjusjøen kan 
lånes inntil 1 uke helt 
gratis om sommeren i peri-
oden 26.juni – 20.august 
2023: Vi ønsker å gi mu-
ligheten til personer som 
trenger eller har lyst på en 
ferie, men som på grunn av økonomi eller andre år-
saker ikke får reist på slike turer. Er du i en slik situa-
sjon, er det derfor bare å kontakte oss. Hyttene holder 
høy standard, og ligger på Sjusjøen. Mer informasjon 
om hyttene finner du ved å velge enten hytte R1101A 
eller R1101B på www.sjusjoen.no/hytterleiligheter

En annen mulighet er å gi bort en overraskende 
hyttetur i gave: Til noen som ellers har dårlig råd 

og ikke kan ta seg råd til 
en slik tur. Til noen du er 
glad i, noen du setter pris 
på, noen som trenger en 
oppmuntring, noen du 
vil takke. Sett gjerne ord 
på hvorfor du ønsker å gi 
denne turen; enten muntlig 
eller skriftlig eller begge 
deler.
Ønsker du å bruke denne 
muligheten, kan du kon-

takte kirkekontoret i Nannestad på e-post 
Svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller 		
				       ringe: 66 10 55 90.

      Med vennlig hilsen oss på «Hjerterommet» 
     (Overraskelse og Kirkene i Nannestad)

Gratis hytteopphold på Sjusjøen 

 Trenger	du/familien	en	ferie,	eller	ønsker	du	å	gi	bort	en	hyttetur,	har	du	
nå	muligheten. 

 

  

To hytter på Sjusjøen kan lånes inntil 1 uke helt gratis om sommeren i perioden 
26.juni – 20.august 2023: Vi ønsker å gi muligheten til personer som trenger 

eller har lyst på en ferie, men som på grunn av økonomi eller andre årsaker ikke 
får reist på slike turer. Er du i en slik situasjon, er det derfor bare å kontakte 
oss. Hyttene holder høy standard, og ligger på Sjusjøen. Mer informasjon om 

hyttene finner du ved å velge enten hytte R1101A eller R1101B på 
www.sjusjoen.no/hytterleiligheter 

 En annen mulighet er å gi bort en overraskende hyttetur i gave: Til noen som 
ellers har dårlig råd og ikke kan ta seg råd til en slik tur. Til noen du er glad i, 

noen du setter pris på, noen som trenger en oppmuntring, noen du vil takke. Sett 
gjerne ord på hvorfor du ønsker å gi denne turen; enten muntlig eller skriftlig 

eller begge deler. 
Ønsker du å bruke denne muligheten, kan du kontakte kirkekontoret i Nannestad 
på e-post  

Svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller ringe: 66 10 55 90. 

     Med vennlig hilsen oss på «Hjerterommet» (Overraskelse og Kirkene i Nannestad)
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HÅP I EN DRÅPE VANN
FASTEAKSJONEN 2023

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon «Håp i en dråpe vann» 26.-28. mars 2023.
Sammen med kirkene i Norge jobber Kirkens Nødhjelp med akutt bistand i katastrofer og med langsiktige 
prosjekter for å redusere nød og fattigdom i verden. Sammen jobber vi for fred og rettferdighet, og for å redde 
liv. I fasteaksjonen samler vi inn penger til dette livsviktige arbeidet.
Et av landene vi arbeider i er Tanzania. I 2014 hadde Kirkens Nødhjelp TV-aksjonen, og fra innsamlede mid-
ler var det 1,7 millioner mennesker som fikk varig tilgang til rent vann. Landsbyen til 15 år gamle Deodata er 
en av disse. Før dette skapte lange tørkeperioder store problemer, og de måtte gå langt for å hente vann. De-
odata brukte tre timer på dette hver dag, noe som resulterte i at hun ikke kunne fullføre skolen. Nå tar turen 
for å hente vann kun 5 minutter og innbyggerne holder seg friske.
La oss sammen gi flere i verden mulighetene som Deodata og hennes landsby har fått gjennom årets fasteak-
sjon. Takk for at du er med!

 Ta godt imot konfirmantene fra Nannestad når de kommer på dørene tirsdag 28. mars!

FASTEAKSJONEN 2023 

HÅP I EN DRÅPE VANN 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon «Håp i en dråpe vann» 26.-28. mars 2023. 

Sammen med kirkene i Norge jobber Kirkens Nødhjelp med akutt bistand i katastrofer og 
med langsiktige prosjekter for å redusere nød og fattigdom i verden. Sammen jobber vi for 
fred og rettferdighet, og for å redde liv. I fasteaksjonen samler vi inn penger til dette 
livsviktige arbeidet. 

Et av landene vi arbeider i er Tanzania. I 2014 hadde Kirkens Nødhjelp TV-aksjonen, og fra 
innsamlede midler var det 1,7 millioner mennesker som fikk varig tilgang til rent vann. 
Landsbyen til 15 år gamle Deodata er en av disse. Før dette skapte lange tørkeperioder store 
problemer, og de måtte gå langt for å hente vann. Deodata brukte tre timer på dette hver dag, 
noe som resulterte i at hun ikke kunne fullføre skolen. Nå tar turen for å hente vann kun 5 
minutter og innbyggerne holder seg friske. 

La oss sammen gi flere i verden mulighetene som Deodata og hennes landsby har fått 
gjennom årets fasteaksjon. Takk for at du er med! 

 

Ta godt imot konfirmantene fra Nannestad når de kommer på 
dørene Tirsdag 28.mars! 

TAKK
for gaver til planlegging og 
utstyr i forbindelse med  
uteplass ved Kjerkestua i 
Holter i forbindelse med min 
75-årsdag.

Eva
14
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Tanker fra noen som har vært med i   
menighetsråd

Først ut er Anne Brustad, leder i Holter 
menighetsråd:

Jeg veit at 
dere nå er på 
utkikk etter 
folk som 
kan tenke 
seg å stå på 
lista til et 
nytt menig-
hetsråd for 
perioden 
2023-2027. 
Da lurer jeg 
på om det 
er noen fra 
nåværende 
menighets-
råd som tar 

gjenvalg?

 - Det er flere av oss som sitter i rådet nå som tar 
gjenvalg, men vi har behov for nye ansikter. Vi tren-
ger mennesker som kan komme med ideer og gi nye 
impulser til arbeidet i menighetsrådet.

Hvordan går dere fram for å få folk til å ville stå på 
lista?

- Vi kontakter personer som vi har hørt kan være 
interessert, eller som vi tror/ håper kan tenke seg å 
stille til valg. 
Vi har derfor laget en oversikt over noe av det vi er 
opptatt av som vi presenterer for de vi kontakter:
* Vi er en grønn menighet, med fokus på miljøvern, 
rettferdighet og likeverd.       
* Vi ønsker en lokal folkekirke.                       
* Vi ønsker aktiviteter for barn og unge
* Vi arbeider for et variert gudstjenestetilbud
* Diakoni, med fokus på omsorg og hjelpsomhet står 
i sentrum
*Kirkedemokratiet er viktig, og menighetsrådet skal 
ha mulighet til å påvirke.
* Vi har en lokal strategiplan som viser retning for 
menigheten vår.

I Holter har dere en aktiv Grønn kirkering, hvordan 
samarbeider dere med dem?

 - De er gode støttespillere for menighetsrådet. Vi har 

et nært samarbeid og arbeider tett med opplegg for 
gudstjenester og aktiviteter som vi har i Kjerkestua. 
Det gjelder både arrangementer for barn og unge, 
generasjonstreff, temakvelder og familieverksted. 
Grønn kirkering er bl.a. opptatt av kortreist mat og 
gjenbruk, noe som gjenspeiles i de produktene de 
lager. Arbeidet er håndverksprega og praktisk 
FNs bærekrafts mål er styrende.

Dette høres jo bra ut. Er det noe mer du vil tilføye?
 - Ja, jeg håper mange synes det kunne være interes-
sant å stille til valg til høsten. 
Ta gjerne kontakt selv om du ikke blir kontaktet av 
oss. Vi når ikke alle interesserte.
Holter kjerke er ei kjerke med rom og respekt for 
mangfold, uavhengig av etnisitet, alder, kjønnsiden-
titet, funksjonsevne eller legning. Til vår kjerke kan 
du komme med den trua du har, om den er stor eller 
veldig liten. Du er alltid velkommen. 
Jeg vil oppfordre alle til å ta kontakt med sin lokal-
kjerke i Nannestad hvis de kan tenke seg å være med 
i menighetsrådet i perioden fra 2023 til 2027.  
Sammen skal vi arbeide mot Den norske kirkes vi-
sjon: «Mer himmel på jord»

Den neste er Maria Nyland Johansen 
som deler noen erfaringer om å være 
med i menighetsråd.

Jeg velger å gå for gjenvalg i Bjørke menighetsråd! Vi 
bor i ei bygd som har fire kirker og jeg tenker at hvis 
man skal holde alle fire aktive, er det viktig at man 
har menighetsråd som bidrar til dette.

Nå som det nærmer seg kirkevalg bruker vi flere uli-
ke kanaler for å nå ut til potensielle kandidater som 
kunne ønske å stille til valg.
I dag er det mange som er aktive i sosiale medier, så 
det er absolutt en kanal der man enkelt kan nå ut til 
mange kandidater på kort tid.
Menighetsbladet er absolutt et nyttig hjelpemiddel 
for å nå ut til mulige kandidater! Kanskje nettopp 
DU har litt tid til overs og kunne tenke deg å bidra til 
å holde kirken nær deg åpen?
Sist, men ikke minst kan jungeltelegrafen fortsatt 
være meget effektiv i denne sammenhengen! Vi har 
alle en nabo, eller kanskje nabo av en nabo som kun-
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ne være passende å spørre? Ryktet går og i beste fall 
dukker det opp personer som ´́ ingeń ´hadde tenkt 
på.

I Maura samarbeider vi med Bjørke kirkering. 
Kirkeringen består av noen engasjerte medlemmer 
som meget aktivt bidrar med så mangt! 
Her snakker vi om alt fra loddsalg, kaffetrakter til 
sakristiet og mye, mye mer! 
Verdt å nevne er det også at de har bidratt med mye 
forskjellig type håndarbeidprosjekter som er donert 
til kirka. Kirkeringen har sine møter på Betel i 
Maura.
Et av de tilbudene som menighetsrådet og kirkerin-
gen samarbeider om er blant annet påskemåltidet. 
For dem som eventuelt aldri har vært med på det før, 
så vil jeg anbefale det på det varmeste!

Påskemåltidet holdes på Betel skjærtorsdag hver 
påske. 
Dette påskemåltidet tar oss tilbake i tid til slavenes 
tid i Egypt og vi spiser måltidet som består av tradi-
sjonelt påskemåltid som av jødisk opprinnelse. 
Sammen deler vi et påskemåltid med ulike symbol-
retter som er hentet ut fra historiene som leses fra 
Bibelen underveis.
På mitt første påskemåltid på Betel minnes jeg å 
huske hvor rørende det var å få ta del i dette. Det var 
lærerikt da jeg fikk smake matvarer jeg aldri hadde 
smakt tidligere og jeg synes det var veldig spennende 
og fint å få knytte maten sammen med historiene, 
som en type symbolsk handling. Det er rørende å 

tenke på 
at skjær-
torsdag er 
dagen da Je-
sus delte sitt 
siste måltid 
i fellesskap 
med sine 
disipler. Det 
å samles i 
felleskap til 
måltid ak-
kurat denne 
dagen, er en 
fin påmin-
nelse om 
at Jesus 
fortsatt har 
disipler.
Det viser meg at til tross for, og ikke på tross av, lever 
vi fortsatt i en verden med mange som deler håpet 
og troen på at det vil komme en dag der vi i samvær 
med hverandre får dele måltid på ny og være i felles-
skap med Jesus.

Dette er bare en av tingene jeg får være med på som 
medlem i menighetsrådet. Det er en utrolig fin erfa-
ring til å lære mer om hvordan kirken er organisert 
og driftet, bli kjent med og få bidra inn i ulike tilbud 
og ikke minst bli kjent med utrolig mange flotte 
mennesker!

Skal du stille som kandidat i kirkevalget? På denne 
siden har vi samlet informasjonen du trenger til hele 
prosessen, enten du skal stille til valg i bispedømme-
rådet og Kirkemøtet eller i menighetsrådet.

Kirken er et mangfoldig felleskap. Ulike meninger 
og ulikheter gjør fellesskapet rikere. Derfor trenger 
vi nettopp deg til å stille til valg. I kirkevalget i Den 
norske kirke kan du stille til valg til menighetsrådet 
eller bispedømmerådet og Kirkemøtet.

I Den norske kirke er det rom for deg og ditt engasje-
ment.

I kirkevalget velges representanter til menighetsråd, 
bispedømmeråd og Kirkemøtet.
Du kan stille til valg hvis du er over 18 år eller fyller 
18 år i 2023, og du er medlem i Den norske kirke.
Ta kontakt med menigheten der du bor hvis du vil 
stille til valg.

Kort om å stille til valg i Den Norske Kirke
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Fjøsmesse på Eik gård i Holter 
Dette (og mye mer) har skjedd i kirkene våre

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det ble trangt om plassen i fjøset hos Eva og Alf ved 
Fjøsmessa i dag - men veldig hyggelig at så mange - 
både små og store hadde funnet veien til Eik gård. 
Tradisjonen tro var krybba med Jesubarnet på plass 
under Betlehemstjerna og en kvist hvor salmeboken-
gler var hengt opp. Dette var virkelig til å komme i 
den rette julestemning av. 
Svein prest åpnet gudstjeneste, men overlot straks 
ordet til Eva som ønsket oss hjertelig velkommen 
og synes det var stor stas med så mange i fjøset. De 
som hører til i fjøset tok imot oss med stor ro, både 
kuer og kalver. Og Eva inviterte alle inn i strusset til 
risengrynsgrøt, lussekatter, kaffe og saft etter guds-
tjenesten. 
Ved tangentene satt organist Marqaux Lamont som 
geleidet oss trygt gjennom salmene. 
Under salmen ”Et barn er født i Betlehem”

ønsket Svein prest et 
par forsterkninger ala 
Maria og Josef  - og her 
stilte Lise Jahr Lunde 
og Tommy Liberg villig 
opp.
Menigheten sang vek-
selsang og Svein prest 
gjorde noen betrakt-
ninger om Juleevan-
geliet. Kjente og kjære 
salmer som «Tenn lys”, 

”Her kommer dine arme små” og ”Mitt hjerte alltid 
vanker” sto på repertoaret. Til avslutning lyste Svein 
prest Velsignelsen. 
Det er ikke ofte at Holter menighet har besøk av to 
prester under en gudstjeneste. Men slik var det i dag. 
Tidligere sokneprest Arne Torkild Aasen og også 

tidligere sokneprest i 
Holter Svein Filtvedt 
Elgvin var til stede 
på Fjøsmessa på Eik. 
Førstnevnte hadde 
tatt med seg fruen og 
sistnevnte stilte med 
hele familien. 
Vi i Holter menighet 
synes jo dette var 
stor stas, hele tre 
presters nærvær.
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Menighetsrådet ønsket å påskjønne Eva og Alf for alt 
de gjør for Holter menighet.
På slutten av Fjøsmessa ba leder i Menighetsrådet, 
Anne Brustad om ordet - kuene forsøkte så godt de 
kunne å forstyrre henne med litt svak rauting som 
økte etter hvert - men til slutt fikk Anne overtaket og 
hun overrakte gaver til Eva i form av et smykke med 
en Dråpe og en slipsnål til Alf med samme symbol.
Dette symboliserer at - en dråpe som treffer vannfla-
ten lager ringer - og dette symboliserer igjen det store 
arbeidet Eva og Alf har lagt ned gjennom mange år i 
Holter menighet. 
I strusset hadde Eva og flittige damer lagt til rette for 
servering av risengrynsgrøt, ferske lussekatter, kaffe 
og saft. 
Med god varme på den store peisen smakte det nyde-
lig på den kalde dagen hvor gradestokken viste -9°.
Holter menighet takker Eva og Alf for deres gjestfri-
het og at de stiller struss og fjøs til disposisjon. Takk 
til damene fra Grønn kirkering som alltid stiller opp.. 
Takk til alle dere som kom, uten dere hadde det ikke 
blitt noen Fjøsmesse. 

 

Og til slutt takker vi Eva 
og Alf (og kuene) for 
gjestfriheten i forbindel-
se med fjøsmessene. 
Dette var den siste 
fjøsmessa på Eik gård. 
Den neste blir hos 
Kristian Ruud, 
Holtervegen 4. (Red.)
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Sangkveld i Stensgård kirke

Julaften i Holter kirke
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Tekst og foto:
Marianne Østli Nysveen

31. januar inviterte de to flinke organistene våre, 
Margaux Lamont og Janne Berglund, til sangkveld 
i Stensgård kirke. Temaet for kvelden var «å finne 
glede i en mørk tid». 

Mer om de tre kappene kan leses på kirkens 
hjemmeside

Julaftens gudstjeneste i Holter kirke ble helt magisk og virkelighetsnær. 

Med Hellig tre Kongers kapper og hodeplagg på utstilling, krybba med halm og Jesubarnet - Maria og Josef 
som satt ved krybba, dramatisert av Ruth og Ella (Brustad) - Juleevangeliet ved Prost Liv Berg Krohn-Hansen, 
nydelig sang og musikk ved Margaux Lamont sammen med de kjente og kjære julesangene ble opplevelsen så 
nær og virkelig. Det var så enkelt og så fint.

Takk til alle som kom og opplevde dette, takk til Ella og Ruth, takk til prost Liv, til konfirmantene som deltok 
og kirketjener Bjørn. Takk for en flott opplevelse. 

Kvelden startet med at Margaux og Janne sang en 
sang på afrikansk. Jeg tror ikke det var mange av oss 
som var til stedet som helt skjønte hva de sang om, 
men vi fikk det heldigvis oversatt etterpå: «Vi har 
masse å klage over her i livet, men vi finner glede i 
Jesus»
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Det ble en time med sang i mange varianter. Vi fikk 
delta i allsang på salmer vi både kunne og ikke kun-
ne. Og vi fikk sitte og lytte til at damene sang for oss. 
Janne og Margaux byttet på hvem som sang og hvem 
som spilte. Både orgel og flygel ble brukt. 

Kvelden ble avsluttet med Norsk dans nr.3 av Grieg, 
firehendig på flygel. En morsom opplevelse både for 
de som spilte og oss som hørte på. 

Tusen takk for en fin musikalsk stund i kirka. 

Familiedag med karneval i Bjørke kirke
Tekst: Tone Slettmoen Alme
Foto: Tone Slettmoen Alme og Marianne Østli 
Nysveen

Fastetiden nærmer seg, og da er det tid for karne-
val verden over. Og på søndag den 12. februar invi-
terte derfor trosopplæringen,  sammen med Bjørke 
menighetsråd og Stensgård menighetsråd inn til 
Familiedag med karnevalsgudstjeneste. Det var 
to barnedåp denne dagen, så det ble en skikkelig 
festgudstjeneste med ballonger i kirken og mange 
fine kostymer på små og store. De som ikke had-
de kledd seg ut, fikk låne et enkelt kostyme da de 
kom hvis de ville det.
Gudstjenesten var preget av at det var karneval med 
sanger som passet til tema. 
Det ble også tid til bønnevandring med nattverd 
og ulike poster man kunne sanse seg igjennom. Det-

te ble fint. Og vår organist Margaux avsluttet guds-
tjenesten med en nydelig vuggesang til dåpsbarna. 
Etter gudstjenesten gikk vi ut på kirkegården for å 
fortsette karnevalsfesten. 
Der ble det grilling av pølser på bålpanner.
Det ble servert fastelavens boller, sjokoladekake, kaffe 
og saft. I tillegg koste vi oss i akebakken på jordet 
like ved kirken. Tusen takk til bonden som lar oss 
få gjøre dette år etter år. I tillegg var det satt opp 
en sporlek rundt om på kirkegården med spørsmål 
for hele familien. De som ville kunne også lage sin 
egen fastelavensris med fargerike fjær. Og til sist 
avsluttet vi det hele med pinjata og godteri, slik som 
hører med på et karneval. Været var også med oss 
denne gangen, lite vind, litt sol og +7 grader. Nesten 
litt vårstemning. Nå gleder vi oss til neste års karne-
val! Kanskje du kommer da?
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703

VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf 979 58 921
hanne.kleveneek@coor.com

FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
Andre søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638

BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698

GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222

BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. 
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638

MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel tredje tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf 917 27 460

KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!

Holter: Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua vis-a-vis 
Holter kirke. Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no

Midtbygda
Kontakt: Bodil Habberstad tlf. 921 56 806

Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00 - 21.00
Sosialt samvær åpent for alle. Vi har gjerne en kåsør 
eller annen form for underholdning – bevertning, 
allsang og utlodning. Utlodningen gir oss penger i 
kassa til gode gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf 924 31 233
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Møter
MØTER PÅ BETEL, MAURA

Onsdag  - 01. mars  19.00 Bibelgruppe 
Torsdag  - 02. mars  19.00 Årsmøte Betel
Onsdag  - 08. mars   19.00 Kirkeringen
Torsdag  - 09. mars   19.00 Start møteserie NLM
Fredag   -  10. mars   19.00 Møteserie NLM
Lørdag   -  11. mars   19.00 Møteserie NLM
Søndag  -  12. mars   18.00 Møteserie NLM
Tirsdag  -  14. mars   18.00 Gnisten
Tirsdag  -  21. mars   18.00 Misjonsmøte NMS
Onsdag  -  05. april   19.00 Bibelgruppe
Torsdag  -  06. april   16.00 Påskemåltid
Søndag   -  09. april    18.00 Påskefest
Tirsdag   -  11. april    18.00 Gnisten
Søndag	   -  16. april    18.00 Gospelkonsert
Tirsdag   -  18. april    18.00 Misjonsmøte NMS
Onsdag   -  03. mai     19.00 Bibelgruppe
Tirsdag   -  09. mai     18.00 Gnisten
Onsdag   - 10. mai      19.00 Kirkeringen
Søndag   -  14. mai      18.00 Misjonsmøte NLM

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
1/3, 12/4, 3/5. 
Som oftest på møterommet på kirkekontoret kl. 18.00

BJØRKE MENIGHETSRÅD
22/3, 26/4, 24/5.  Møtene starter kl. 19.00 og er på 
møterommet på kirkekontoret.

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
22/3, 26/4, 24/5,  hver gang kl 18.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
1/3, 12/4, 3/5. 
Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 19.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
30/5  kl. 19.00 på møterommet på kirkekontoret. 

Forandringer kan forekomme.

Gospelkonsert på Betel

Søndag 16. april kl. 18.00 blir det gospelkonsert med koret No 
Name på Betel i Maura. Koret har sine øvelser på Betel, derfor 
vil de gi en konsert der Betel får inntektene. 
Inngangspenger blir kr. 200 som går uavkortet til huset. 
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf 63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no-

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf 63 99 68 10

BYGGMESTER
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf 63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
Skogtun Nannestad AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Amber Beauty AS, Mauravegen 4
2032 Maura Tlf 63 99 32 50/ 96 73 97 20
Monas Dame- og Herrefrisør
Vålaugsvegen 147, 2032 Maura 
Tlf 46 84 37 13

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum 
Tlf 63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf Johan Hoff 
2032 Maura Tlf 924 65 656

Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf 63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag SA
Teiealleen 3, 2030 Nannestad
Tlf 63 99 68 00
e-post: post@nannestadregnksap.no
www.nannestadregnskap.no

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf 63 99 99 50

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf 63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224
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Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfirmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Kontaktperson: 975 17 114
Husøkonom: 906 66 980
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31
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Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

Om utfordringer, vanskelige spørsmål  
eller framtid og muligheter?

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg. 

TRENGER DU EN  
Å SAMTALE MED?

Det er aldri for seint  
å få det bedre! 

For mer info  
og avtale benytt: 
Mobil 907 31 673  
roy@dengodesamtale.no

 

 

--  AAkkttiivviitteetteerr  oogg  ssaammvvæærr  mmeedd  hhiissttoorriisskk  ssuuss  --  

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 
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Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685

 
 

Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 











Kvernstad & Sandem Bilverksted as
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Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 90 
eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Gravstell på våre
 kirkegårder
 Bor du langt unna eller 

av en annen grunn 
skulle trenge hjelp til å 
stelle graven, enten det 
er med planting eller 
vanning eller kanskje 
du ønsker en krans satt 
på til jul. Vi vil gjerne 
hjelpe deg.

   Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille 
   gravstell? Ta kontakt med kirkekontoret: 
   66 10 55 90 eller mail: 
   liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Svante Kristian Wiik Nordqvist 	         20.11.2022
Oliver Linstad Engh 			          20.11.2022
Linus Linstad Engh 	  		         20.11.2022
Isak Wister Kolstad 			          20.11.2022
Luca Alm Aarseth   (Råholt kirke ) 	         20.11.2022
Aurora Nordlien Schjetne 		         15.01.2023
Hedvig Ryeng Thorberg		         15.01.2023
Haakon Haug Dahl			          15.01.2023
Olivia Karoline Brohaug Rustad	        12.02.2023
Eva Iselin Kroksveen-Granås		         12.02.2023

HOLTER KIRKE
Victor Khamcharoen Vines		         22.01.2023
Frøya Steinmo Kobbersletten		         22.01.2023
Hedda Ødegaard-Waaler		         22.01.2023
Sander Nyheim Bassili    (Skedsmo kirke)      05.02.2023

NANNESTAD KIRKE
Vanja Aurora Generoso Kron		        04.12.2022
Matheo Clausen Albertsen 	 (Hovin kirke)15.01.2023

STENSGÅRD KIRKE
Max Oliver Drognes			          15.01.2023
Astrid Oppegård Løksa		         15.01.2023

DØDE
BJØRKE KIRKE	          (fødselsår og begravelsesdato)
Jan Fredrik Johansen	              f. 1941        24.11.2022 
Kjell Lorentzen		  f. 1930	        14.12.2022
Jan Eilif Johansen		  f. 1959	        15.12.2022
Svein Erik Bakken		  f. 1942	        21.12.2022
Inger Anne Kleven		  f. 1938	        22.12.2022
Lena Alice Bjørnstad		  f. 1944	        12.01.2023
Robin Evjebråten		  f. 1999	        19.01.2023
Gerd Ellen Johansen Evjebråten
				    f. 1941	       24.01.2023
Bjarne Reidar Hofseth		 f. 1934	        26.01.2023
Grethe Aas			   f. 1934	        16.02.2023
Birgit Berntsen		  f.1955	        16.02.2023

HOLTER KIRKE
Konrad Melvin Støle	 (Hisøy kirke)
			   	 f. 1929	        22.11.2022
Edel Mary Bakken		  f. 1923	        25.11.2022
Per Haukåssveen		  f. 1961	        29.12.2022
Hans Herman Ringnes	 f. 1946	        18.01.2023
Wenche Langseth		  f. 1952	        24.01.2023
Eva Vigdis Edseth		  f. 1943	        27.01.2023

Beathe Sørum			   f. 1928	        03.02.2023
Gerd Paulsen			   f. 1938	        14.02.2023

NANNESTAD KIRKE
Bjarne Hafstad			  f. 1925	        29.11.2022
Edel Karin Kjønstad		  f. 1945	        13.12.2022
Tove Lise Nannestad		  f. 1934	        29.12.2022
Arne Georg Opsahl		  f. 1938	        04.01.2023
Lars Aamodt  (Skedsmo kirke)	 f. 1972	        06.01.2023
Kristian Oddvar Bjørnsrud	 f. 1934	        31.01.2023
Per Erik Rustad		  f. 1946	        08.02.2023

STENSGÅRD KIRKE
Knut Atle Hoen		  f. 1965	        08.12.2022 
Bjørg Evelyn Tangen 		  f. 1938	        21.12.2022
Roar Østli			   f. 1952	        22.12.2022
Kristoffer Dal			   f. 1963	        02.02.2023

Trenger du noen å snakke med?
Prester, diakoner og andre kirkelige ansatte har 
taushetsplikt og vi ber deg ta kontakt om du trenger 
noen å snakke med. 
Du kan ta direkte kontakt med den du ønsker, eller 
du kan henvende deg til kirkekontoret på tlf 
66 10 55 90 så formidler vi kontakt for deg.
Hvis du ønsker å snakke med noen andre enn oss i 
Nannestad, kan du kontakte:
Tid for samtale (diakonene på Romerike) på face-
book: Tid for samtale eller nettside: tidforsamtale.
no 
Kirkens SOS på telefon, chat eller melding hele 
døgnet. 
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE                                                                                 
Ole Inge Bekkelund                                                                                                  
Tlf: 66105591 Mob: 99090707                                                          
E-post: ole.inge.bekkelund@nannestad.kommune.no 

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
E-post: marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Svein Skulstad
Tlf. 66 10 55 97 / 928 09 694
E-post: Svein.skulstad@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKER                                                                                                 
Janne Berglund       Tlf 66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne.berglund@nannestad.kommune.no
Margaux Lamont   Tlf 66 10 55 90                                                                                        
e-post: Margaux.Lamont@nannestad.kommune.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Tone S. Alme
Mob. 476 40 589 		                   
E-post: Tone.Slettmoen.Alme@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf Kværner

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen 

Tlf for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad
Holtervegen 218, Holter
Tlf 975 79 443
E-post: abrus@online.no

NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Hans Mikal Holter
Homledalsvegen 6, Nannestad
Mob. 473 80 815
E-post: hmikalh@online.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2 Maura
Mob: 916 12 446
E-post: bjorke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura                                                       
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Kirkens hjemmeside anbefales!

www.kirken.nannestad.no

Den har mye godt innhold!


